

## **Valtuustoaloitteeseen vastaaminen / Kauhavan kaupungin hankintastrategian laatiminen**

### **Kaupunginhallitus 07.06.2021 § 119**

KD:n valtuustoryhmä on 14.12.2020 pidetyssä kaupunginvaltuuston kokouksessa jättänyt valtuustoaloitteen hankintastrategian laatimisesta Kauhavan kaupungille. Aloitteen mukaan Kauhavan kaupunki tarvitsee hankintapoliittisen linjapaperin, jossa sovitaan yhdessä niistä periaatteista ja linjauksista, joilla kunnan hankintoja tehdään. Kyseinen linjapaperi on tärkeä kytkeä osaksi kaupungin laajempaa strategiaa. Näin luodaan poliittisille päättäjille ja hallinnossa hankintoja toteuttaville viranhaltijoille yhteinen tahtotila, resurssit ja käytännön pelisäännöt sille, miten kaupungin ja sen konserniyhtiöiden kilpailutukset toteutetaan ja mitä niiden kautta halutaan saavuttaa.

Kaupunginhallitus on 21.12.2020 antanut aloitteen kehitysjohtajalle valmisteltavaksi.

Kehitysjohtajan vastaus valtuustoaloitteeseen:

Kaupunginhallitus päätti helmikuussa 2021, että kaupungille laaditaan hankintastrategia. Hankintastrategian laadinta on keino edistää yrittäjyyttä ja elinkeinopolitiikkaa, joten strategia laaditaan vuorovaikutteisena prosessina yhteistyössä alueen elinkeinoelämän ja asiantuntijoiden kanssa.

Hankintastrategiaa työstää kaupungin sekä yrittäjä- ja tuottajajärjestöjen edustajista koottu työryhmä, jonka työ alkoi huhtikuussa. Työ valmistuu loppuvuodesta 2021.

KD:n valtuustoryhmän valtuustoaloite on oheismateriaalina.

### **Kaupunginjohtajan esitys:**

Kaupunginhallitus

1. merkitsee tiedoksi kehitysjohtajan vastauksen KD:n valtuustoryhmän valtuustoaloitteeseen
2. toteaa, että hankintastrategia tuodaan vuoden 2021 mennessä valtuuston hyväksyttäväksi
3. antaa em. vastauksen tiedoksi kaupunginvaltuustolle
4. esittää valtuustolle, että aloite todetaan loppuun käsitellyksi.

### **Päätös:**

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Kehitysjohtaja Juha-Martti Kuoppala puh. 040 553 0354,  
etunimi.sukunimi@kauhava.fi

---

**Kaupunginvaltuusto**

**Päätös:**

Kaupunginvaltuusto hyväksyi yksimielisesti kaupunginhallituksen esityksen.

---